2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.08.2022

	№ 99

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 29.07.2022 № 85 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов теплоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 29.07.2022 № 85 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов теплоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных» изменение, заменив в преамбуле слова «от 26.04.2016 № 414» словами «от 24.12.2021 № 1520».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Врио Главы района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева